
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  15 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 211

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE .............................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 007/2018) .................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 101/2018) ...................................................................... 3



Quinta-feira
15 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 211

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 007/2018)

 

&;tha;:àm'im

SAAEServiçoAmªmdeÁgua g Engate da,quue—Xique

Estado &» anim m: .“: sam,m,— ítrmrq _ CEP:ngm-um

cam 66,221;m*:m,x—só mi.:gvgwiim

CARTA cºuvmí

Eth. nº :»?ng

A V is &

amem: commçâg Da uma“ ammanactgacm àsmm '
HEDRÁULmoPARAGQAAEDEWÉJGWM , ,, “

 

cºumçóss as Mamwaçâgf mim,;partiam: Aa pmmg umemm *

  

Entefegsadag ªvidamente imâàsºm emm Hawai-1339913365 Miga, mm M M; " :: *

* deste convite que msm-m vªga;—vas mgigmmmm o, pbjatoMIM

LOCAL E DATA UE 353831352“? Bk WUHWAÇÃG E'WN,AQM

gas «metam *DQGWAAEWAÇAO DE MBiúTAÇÃG E Pacman mma/x:: '

deveraserfertaatéagwwmmaa 16534129)“, nas-ateªr: ,_ ,dah

Empresª são na, Av J., & %wrà4253 mais:me

 

A algema dº; anveiopes da “DOCUMTAÇÃQ DE HABSLITAÇÃQ E PROPOSTA

COMERCML” mm às 05:16 hg de dia fwzma na sede do SAAE, na m'

emmªma Cãm_

OBRERVAÇÃG: & Editªi & seus Amxes,eramà'wm & aíspogigªa das ímareesm naº ,,

Commda Licitação do Smigo Amém de Agua e âsggto— SAAEWw--8A, ,

mmaº narrativas!“ Wah» J & Strahm4É0immdewºªàg3W

hQÍBS.

 

 



Quinta-feira
15 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 211

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 101/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018
EXTRATO DO CONTRATO
ERRATA

Processo Administrativo: 040/2018 Contrato 101/2018. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
OPEN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELLI - ME. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviço de hospedagem de portais/páginas na internet, provedor de conteúdo em meio digital, processamento de
dados, produção de banco de dados objetivando o cumprimento das Leis nºs 12.527/11, 9.755/98, 8.666/93 e
10.520/02, Lei Complementar nº 131/09, Medida Provisória nº 2.200-2/01 e art. 216, § 2º, CF/88, com divulgação
de atos oficiais, veiculação externa de atos oficiais em Jornal de Grande Circulação no Estado da Bahia e
veiculação externa de atos oficiais no Diário Oficial da União, do Município de Xique-Xique – BA. Vigência:
08/02/2018 a 08/12/2019. Valor: R$ 104.200,00 (cento e quatro mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária:
Órgãos: 06; Unidade: 0601; Projeto Atividade: 0601; Elemento De Despesa: 33.90.39.00; Fonte De Recurso: 00.

Onde Se Lê: Vigência: 08/02/2018 a 08/12/2019
Leia-se: Vigência: 08/02/2018 a 08/02/2019

Xique-Xique- BA, 08 de fevereiro de 2018.

Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 007/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 101/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-15T17:48:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




